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Na stadionach: Po przerwie wrócili i znów odpalili
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Podczas przerwy na mecze kadry rozgrywane były w Polsce jedynie pojedyncze spotkania I ligi, a także niższych klas rozgrywkowych.

Najciekawiej na trybunach było podczas meczu przyjaźni pomiędzy Widzewem i Elaną. Przypomnijmy, że obie ekipy przybiły zgodę

jesienią w Toruniu. Zarówno frekwencja (z obu stron), jak i oprawy z wykorzystaniem pirotechniki na dobrym poziomie. Widzewiacy

za tę oprawę "nagrodzeni" zostali przez Komisję Dyscyplinarną dwoma meczami zakazu wyjazdowego - do Łęcznej i Stargardu.

Derby Dębicy, których gospodarzem był Igloopol, rozegrane zostały bez udziału przyjezdnych. Wisłoka mecz obejrzała na telebimie

ustawionym na własnym stadionie. "Morsy" z dobrym młynem i oprawą z wykorzystaniem piro. Pięciolecie działalności świętowali

ultrasi Promienia Żary, którzy z tej okazji zaprezentowali oprawę na meczu z Deltą Sieniawa Żarska. Ultrasowali także kibice Dolcanu,

Pogoni Lębork i RKS-u Radomsko.

I liga:

Stomil Olsztyn - Raków Częstochowa (174)

Fani Rakowa na meczu w Olsztynie zajęli miejsca w młynie gospodarzy i tam też wywiesili płótno. Jak wiadomo, od pewnego czasu

kibice obu ekip żyją w bardzo dobrych stosunkach, ze względu na przyjaźń z Lechią Gdańsk. Lechiści także obecni na tym spotkaniu

(70), podobnie jak Wisła Płock i Polonia Bydgoszcz.

Niższe ligi:

Widzew Łódź - Elana Toruń (700)

Mecz przyjaźni przyciągnął na trybuny 18 tys. widzów, w tym liczną grupę Elanowców, którzy zajęli miejsca w sektorze gości. Obie

strony przygotowały oprawy. W młynie RTS-u zaprezentowany został transparent "Elanowcy & Widzewiacy", nad którym odpalonych

zostało kilkadziesiąt rac. Elana zaprezentowała sektorówkę z Kopernikiem, transparenty tworzące hasło "W sercu Łodzi wszystkich

wita - Elita grodu Kopernika" (pierwsza część bardzo słabo widoczna) oraz pokaz pirotechniczny.

Zieloni Żarki - Polonia Bytom (200)

Orlęta Radzyń Podlaski - Stal Rzeszów (128)

Stal wspierana na tym wyjeździe przez Ładę Biłgoraj (25) i Karpaty (1). Przyjezdni wywiesili jedną flagę.

Węgrzcanka Węgrzce Wielkie - Beskid Andrychów (120)

Beskid wspierany przez Zagłębie Sosnowiec (45) oraz BKS Bielsko (30).

GKS Bełchatów - Olimpia Elbląg (80)

Olimpia, wspierana przez Legię, stawiła się w Bełchatowie w 80 osób. Gospodarzy w młynie 270.

Wkra Żuromin - MKS Ciechanów (60)

MKS wspierany na tym wyjeździe przez Świt Nowy Dwór (19).

MKS Kluczbork - Ruch Radzionków (60)

Olimpia Grudziądz - Górnik Łęczna (16)

Fani z Łęcznej przyjechali w 16 osób, bez flag i dopingu. Gospodarzy w młynie ponad 200.



Tur Turek - Astra Krotoszyn (12).

Dolcan Ząbki - Drukarz Warszawa ()

Gospodarzy w młynie ok. 120. Postanowili trochę poultrasować na tym meczu. Najpierw zaprezentowali transparenty z hasłem "Po

przerwie wracamy. O awans gramy" i 100 chorągiewek w barwach. Później hasło na transie zostało zmienione na "Po przerwie

wracamy. Znów odpalamy", a całość została podświetlona 40 ogniami wrocławskimi.

Ruch Chorzów - Rozwój Katowice (7)

Gospodarze wywiesili transparent z pozdrowieniami dla kibiców za kratami oraz transa "Chore pomysły lewackich śmieci, wypier... od

naszych dzieci".

Błękitni Stargard - Resovia Rzeszów (1)

Sokół Nisko - Karpaty Krosno (0)

Igloopol Dębica - Wisłoka Dębca (-)

Derbowe spotkanie rozegrano bez udziału kibiców gości. Wisłoka wspólnie oglądała mecz na telebimie na swoim stadionie (ok. 500

osób), a później odpaliła race, kiedy wracali ich piłkarze. Igloopol z niezłym młynem, liczącym ok. 250 osób. Igloopol ze wsparciem

Unii Oświęcim (59) i Hejnału Kęty (3). Zaprezentowali transparent "Cały stadion stał się biało-niebieski", białe i niebieskie baloniki

oraz race. Odpalili również świece dymne w barwach.

Wyjazd tygodnia: 700 kibiców Elany w Łodzi

Oprawa tygodnia: Choreo Elany na wyjazdowym meczu z Widzewem

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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